
29/07/22, 14:13 E-mail de Serviço Nacional de Aprendizagem Rural - Fwd: PREGÃO ELETRÔNICO N° 096-2022 - AQUISIÇÃO DE CHAPÉU …

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=b344fc9ce7&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1739506887491793973&simpl=msg-f%3A1739506… 1/2

Julean Faria da Silva <julean.silva@senarmt.org.br>

Fwd: PREGÃO ELETRÔNICO N° 096-2022 - AQUISIÇÃO DE CHAPÉU DE PALHA 
3 mensagens

cpl Licitações <cpl@senarmt.org.br> 27 de julho de 2022 07:57
Para: Julean Faria da Silva <julean.silva@senarmt.org.br>, Luciano Augusto de Almeida
<luciano.almeida@senarmt.org.br>, Roberta Almada Sanzio Alves <roberta.alves@senarmt.org.br>

Bom dia,

Segue para conhecimento e providências.

Atenciosamente, 

---------- Forwarded message --------- 
De: Loja Karanda <vendas.lojakaranda@gmail.com> 
Date: ter., 26 de jul. de 2022 às 19:03 
Subject: Re: PREGÃO ELETRÔNICO N° 096-2022 - AQUISIÇÃO DE CHAPÉU DE PALHA 
To: cpl Licitações <cpl@senarmt.org.br> 

Olá boa tarde
Solicitamos informações sobre o objeto do Pregão Eletrónico 096/2022/SENAR/MT onde traz como PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CHAPÉU DE PALHA, bem como não se trata de uma prestação de serviço e
sim AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, pois a nota fiscal deverá ser emitida como venda de produto e não como
prestação de serviço, ficamos no aguardo. 

Em qui., 21 de jul. de 2022 às 08:45, cpl Licitações <cpl@senarmt.org.br> escreveu: 

Prezad@s, bom dia. 
 

Segue para conhecimento Edital Pregão Eletrônico   – nº 096/2022  –   Registro de

Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

CONFECÇÃO DE CHAPÉU DE PALHA, para atender ao Serviço Nacional de Aprendizagem Rural de Mato

Grosso – SENAR/MT, conforme condições, quantidades e especificações constantes neste Edital e seus

anexos.    .

 
Favor confirmar o recebimento deste.

 
 

mailto:vendas.lojakaranda@gmail.com
mailto:cpl@senarmt.org.br
mailto:cpl@senarmt.org.br


29/07/22, 14:13 E-mail de Serviço Nacional de Aprendizagem Rural - Fwd: PREGÃO ELETRÔNICO N° 096-2022 - AQUISIÇÃO DE CHAPÉU …

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=b344fc9ce7&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1739506887491793973&simpl=msg-f%3A1739506… 2/2

Aviso importante: Esta mensagem e seus anexos podem conter informações sigilosas e/ou exclusivas. Se
você não for o destinatário ou a pessoa autorizada a recebê-la, não deve usar, copiar ou divulgar as informações
nela contida ou tomar qualquer ação baseada nessas informações, sob pena das ações cíveis, penais, dentre
outras medidas cabíveis. Caso entenda ter recebido esta mensagem por engano, por favor, descarte-a, bem como
seus anexos, e avise imediatamente ao remetente. Voltados ao cumprimento da Lei nº 13.709/2018 (Lei Geral de
Proteção de Dados), à privacidade e proteção de dados pessoais, bem como o sigilo das informações, registramos
esse aviso.

Aviso importante: Esta mensagem e seus anexos podem conter informações sigilosas e/ou exclusivas. Se
você não for o destinatário ou a pessoa autorizada a recebê-la, não deve usar, copiar ou divulgar as informações
nela contida ou tomar qualquer ação baseada nessas informações, sob pena das ações cíveis, penais, dentre outras
medidas cabíveis. Caso entenda ter recebido esta mensagem por engano, por favor, descarte-a, bem como seus
anexos, e avise imediatamente ao remetente. Voltados ao cumprimento da Lei nº 13.709/2018 (Lei Geral de
Proteção de Dados), à privacidade e proteção de dados pessoais, bem como o sigilo das informações, registramos
esse aviso.

Julean Faria da Silva <julean.silva@senarmt.org.br> 29 de julho de 2022 08:51
Para: Sandra Barbosa Melo <sandra.melo@senarmt.org.br>, Darlan Marinho Mendes <darlan.mendes@senarmt.org.br>
Cc: Ligia Maria Cruz <ligia.cruz@senarmt.org.br>, Natanael Marques de Alcantara <natanael.alcantara@senarmt.org.br>

Bom dia,
Segue pedido de esclarecimento feito pela empresa Loja Karandá, acerca do PE 96/2022,
para conhecimento, análise e resposta sobre as questões técnicas.
Outrossim, requer a máxima urgência na devolução da resposta, devido a sessão licitatória
estar programada para segunda-feira (01/08/2022), devendo a resposta ser publicada
ainda hoje.
No aguardo.
Atenciosamente
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--  

Sandra Barbosa Melo <sandra.melo@senarmt.org.br> 29 de julho de 2022 13:15
Para: Julean Faria da Silva <julean.silva@senarmt.org.br>
Cc: Darlan Marinho Mendes <darlan.mendes@senarmt.org.br>, Ligia Maria Cruz <ligia.cruz@senarmt.org.br>, Natanael
Marques de Alcantara <natanael.alcantara@senarmt.org.br>

Boa Tarde, 
Em atendimento, segue:

O cadastro, entrada e saída do item  em nosso estoque  se dará  por  produto ( Chapéu de palha).

At.te, 
[Texto das mensagens anteriores oculto]


